
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.07.2024 № 47-11/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

       Розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (28.06.2024 № 1906) щодо надання дозволу на 

списання основних засобів, відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого   

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, враховуючи акт обстеження 

технічного стану обладнання, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання основних засобів 

згідно з додатком. 

2. Доручити КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської 

міської ради за наявності металобрухту та брухту цінних металів здійснити 

заходи по їх здачі в пункти прийому, кошти від здачі направити в місцевий 

бюджет. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 
                                                                                                                        

 

 



                                                                                                                                  Додаток  

до рішення міської ради  

від 12.07.2024 № 47-11/VIII 

 

             

             Перелік  основних засобів, що підлягають списанню 

 
№ Найменування 

обладнання 

Кіл

ькі

сть 

Інвентарни

й номер 

Рік 

випуску/введе

ння в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість 

(загальна), 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість, 

грн 

1 Ліжко медичне 1 112270414 23.12.2022 6000.00 6000.00  

2 Машина пральна indesit 

E2SD 2270A UA 

1 101480267 30.12.2020 7299.00 3951.61  

3 Монітор пацієнта G1B 1 1014700070 30.12.2020 8250.00 2954.00  

4 Машина для миття 

посуду 

1 10471597 24.12.2010 37500.00 0     

5 Аквадистилятор  1 10450337 24.02.1998 2421.00 0         

6 Апарат EXBH "Надія" 1 104770500 15.01.2004 10040.00 0 

7 Відсмоктувач 

хірургічний 

2 112270177 23.11.2020 10940.00 5470.00  

8 Аквадистилятор ДЕ-25М 1 10471833 22.09.2015 1350.00 2357.50      

9 Холодильник Снайг 1 10491479 22.08.2008 2346.00 0 

                                                                                                                          Разом:        20733.11 

 

Всього на суму: Двадцять тисяч сімсот тридцять три гривні 11 копійки 

  

                                                                           

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК  
 

 

  


